

**App Creator ApS**  
Jørgen Sørensensvej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 32894569

**Årsrapport 2015/16**  
6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2016

---

Brian Gade  
Dirigent

## App Creator ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**App Creator ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	App Creator ApS Jørgen Sørensensvej 2 7100 Vejle
CVR-nr.	32894569
Stiftelsesdato	11-05-2010
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
<b>Direktion</b>	Brian Gade, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Gade Holding Vejle ApS Jørgen Sørensens Vej 2 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26273110
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Amager Landevej 66 2770 Kastrup

## **App Creator ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle software, apps til mobiltelefoner og al anden hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -82.715, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 857.005, og en egenkapital på kr. 772.064.

Resultatet er tilfredsstillende henset til, at virksomhedens app er under udvikling og lanceres i 2017.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **App Creator ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-68.469</b>	<b>-25.527</b>
Personaleomkostninger	1	-18.816	-4.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	-2.560
<b>Driftsresultat</b>		<b>-103.285</b>	<b>-32.306</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.544
Finansielle indtægter		401	55
Finansielle omkostninger		-188	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-103.072</b>	<b>-26.707</b>
Skat af årets resultat		20.357	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-82.715</b>	<b>-26.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver		393.419	0
Overført resultat		-476.134	-26.707
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-82.715</b>	<b>-26.707</b>

App Creator ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		61.440	77.440
Udviklingsprojekter under udførelse	2	393.419	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>454.859</b>	<b>77.440</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>454.859</b>	<b>77.440</b>
Andre tilgodehavender		73.203	35.069
Udskudte skatteaktiver		20.357	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>93.560</b>	<b>35.069</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>308.586</b>	<b>250.841</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>402.146</b>	<b>285.910</b>
<b>Aktiver</b>		<b>857.005</b>	<b>363.350</b>

**App Creator ApS****Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	99.469	96.969
Overkurs ved emission	4	780.521	283.021
Øvrige lovpligtige reserver	5	393.419	0
Overført resultat	6	-501.345	-25.211
<b>Egenkapital</b>		<b>772.064</b>	<b>354.779</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.769	0
Anden gæld		10.172	8.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>84.941</b>	<b>8.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>84.941</b>	<b>8.571</b>
<b>Passiver</b>		<b>857.005</b>	<b>363.350</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## App Creator ApS

### Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	18.816	4.219
	<b>18.816</b>	<b>4.219</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	393.419	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>393.419</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>393.419</b>	<b>0</b>
<p>Selskabets app har efter udgangen af regnskabsåret opnået "proof of concept", og er ligeledes færdigudviklet i sådan grad, at produktet nu kan anvendes og testes. Endvidere er det fremtidige marked dokumenteret til stede i form af markedsanalyse. Der er blandt andet ved ovenstående opnået tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien overstiger de samlede udviklingsomkostninger.</p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	96.969	80.000
Årets tilgang	2.500	16.969
<b>Saldo ultimo</b>	<b>99.469</b>	<b>96.969</b>
<p>Årets kontante tilgang på selskabskapital udgør kr. 2.500.</p>		
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Saldo primo	283.021	0
Årets tilgang	497.500	283.021
<b>Saldo ultimo</b>	<b>780.521</b>	<b>283.021</b>
<b>5. Øvrige lovpligtige reserver, reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Årets tilgang	393.419	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>393.419</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-25.211	1.496
Årets tilgang	-476.134	-26.707
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-501.345</b>	<b>-25.211</b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gade Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.</p>		

## **App Creator ApS**

### **Noter**

**2015/16**

**2014/15**

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ingen